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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:15 
Amoxicilina 500 mg + Clavulanato de Potássio 125 mg, comprimido 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Comprimido Marca: SANDOZ Modelo: Amoxicilina 500 mg + 
Clavulanato de Potássio 125 m 

Descrição: Amoxicilina 500 mg + Clavulanato de Potássio 125 mg, comprimido 

Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 1,24 Valor Total: 74.400,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 642 26.457.348/0001-04 1,55 1,24  Não 

2 MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES 108 09.034.672/0001-92 4,50 1,25 0,81 Não 

3 ASCLE BRASIL LTDA 495 28.911.309/0001-52 5,17 2,29 83,20 Não 

4 GMC DISTRIBUIDORA DE 054 51.205.028/0001-04 6,12 2,30 0,44 Sim 

5 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE 725 41.347.974/0001-23 6,12 2,50 8,70 Sim 

6 HOSPGYN HOSPITALAR LTDA 835 43.239.945/0001-73 6,1285 2,52 0,80 Sim 

7 MENER MEDICAMENTOS PERFUMARIA 247 08.882.699/0001-72 3,90 2,54 0,79 Sim 

8 VALE COMERCIAL LTDA 485 71.336.101/0004-29 2,69 2,55 0,39 Não 

9 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 594 17.263.792/0001-90 6,12 2,75 7,84 Sim 

10 REALMED HOSPITALAR EIRELE ME 627 04.847.959/0001-18 4,62 3,04 10,55 Não 

11 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE 774 34.772.843/0001-28 6,12 3,05 0,33 Sim 

12 DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 971 49.071.100/0001-06 9,80 3,19 4,59 Sim 

13 BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR 938 10.761.735/0001-91 6,12 3,29 3,13 Não 

14 KASMEDI DISTRIBUIDORA DE 111 51.685.649/0001-24 6,1285 3,90 18,54 Sim 

15 PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO 806 20.489.064/0001-05 4,80 3,90 0,00 Sim 

16 FARMAMED COMERCIO DE 915 37.714.493/0001-31 6,10 6,10 56,41 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:15 
Cefazolina sódica pó para solução injetável, frasco/ampola 1 g 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME 685 25.106.470/0001-65 5,08 3,09  Sim 

DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI 217 35.020.039/0001-55 3,54 3,54 14,5631 Sim 

BSB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 226 53.978.097/0001-78 6,1285 4,16 17,5141 Sim 

PREMIUM HOSPITALAR LTDA 585 27.325.768/0001-91 6,88 4,20 0,9615 Sim 

WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 064 41.582.087/0001-30 5,10 5,10 21,4286 Sim 
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Item: 1 Unidade: Frasco/Ampola 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: BIOCHIMICO Modelo: CEFAZOLINA 1G 50FA- 
1006302470020 

Descrição: Cefazolina sódica pó para solução injetável, frasco/ampola 1 g 

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 4,44 Valor Total: 13.320,00 

 

  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 490 44.734.671/0022-86 14,30 4,44  Não 

2 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 150 12.889.035/0002-93 12,378 4,6999 5,85 Não 

3 VALE COMERCIAL LTDA 430 71.336.101/0004-29 4,95 4,70 0,00 Não 

4 DROGAFONTE LTDA 436 08.778.201/0001-26 6,7142 4,87 3,62 Não 

5 PROSPER COMERCIO E DISTRIBUICAO 221 20.489.064/0001-05 11,68 4,88 0,21 Sim 

6 C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 404 26.457.348/0001-04 5,87 4,91 0,61 Não 

7 MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES 820 09.034.672/0001-92 8,00 5,00 1,83 Não 

8 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE 152 67.729.178/0004-91 6,30 5,04 0,80 Não 

9 CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE 162 12.418.191/0001-95 12,00 5,11 1,39 Não 

10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 611 07.847.837/0001-10 8,0662 5,1299 0,39 Não 

11 REALMED HOSPITALAR EIRELE ME 214 04.847.959/0001-18 8,50 5,32 3,71 Não 

12 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 559 21.681.325/0001-57 6,55 5,34 0,38 Não 

13 HOSPGYN HOSPITALAR LTDA 504 43.239.945/0001-73 8,0662 5,70 6,74 Sim 

14 DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 557 49.071.100/0001-06 18,72 6,09 6,84 Sim 

15 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE 966 34.772.843/0001-28 8,06 7,50 23,15 Sim 

16 FARMAMED COMERCIO DE 706 37.714.493/0001-31 8,00 8,00 6,67 Sim 

17 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 432 17.263.792/0001-90 8,06 8,06 0,75 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

HENRIVIX COMERCIO DE 461 41.500.407/0001-65 3,4516 3,4516  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME 077 25.106.470/0001-65 6,90 4,43  Sim 

BSB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 830 53.978.097/0001-78 8,0662 5,71 28,8939 Sim 

WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 979 41.582.087/0001-30 10,00 10,00 75,1313 Sim 

 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:15 
Cloreto de Suxametônio, pó liófilo injetável, frasco/ampola 100 mg 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Frasco/Ampola Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA 

Descrição: Cloreto de Suxametônio, pó liófilo injetável, frasco/ampola 100 mg 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 10.000,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES 393 09.034.672/0001-92 30,00 20,00  Não 

2 HOSPGYN HOSPITALAR LTDA 688 43.239.945/0001-73 33,26 21,49 7,45 Sim 

3 CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE 482 12.418.191/0001-95 30,00 23,74 10,47 Não 

4 REALMED HOSPITALAR EIRELE ME 283 04.847.959/0001-18 38,00 23,75 0,04 Não 
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5 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 616 12.889.035/0002-93 25,195 25,195 6,08 Não 

6 DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 891 49.071.100/0001-06 81,16 26,38 4,70 Sim 

7 GMC DISTRIBUIDORA DE 063 51.205.028/0001-04 41,00 27,68 4,93 Sim 

8 VALE COMERCIAL LTDA 525 71.336.101/0004-29 29,90 29,39 6,18 Não 

9 BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR 379 10.761.735/0001-91 49,00 29,40 0,03 Não 

10 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE 051 34.772.843/0001-28 33,26 30,00 2,04 Sim 

11 HENRIVIX COMERCIO DE 696 41.500.407/0001-65 40,65 30,4875 1,63 Sim 

12 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 242 17.263.792/0001-90 33,26 32,65 7,09 Sim 

13 KASMEDI DISTRIBUIDORA DE 498 51.685.649/0001-24 33,26 32,90 0,77 Sim 

14 C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 880 26.457.348/0001-04 39,98 39,98 21,52 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:15 
Cloreto de Suxametônio, pó liófilo injetável, frasco/ampola 500 mg 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Frasco/Ampola Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA 

Descrição: Cloreto de Suxametônio, pó liófilo injetável, frasco/ampola 500 mg 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 11.500,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES 817 09.034.672/0001-92 40,00 23,00  Não 

2 CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE 609 12.418.191/0001-95 36,73 23,99 4,30 Não 

3 REALMED HOSPITALAR EIRELE ME 025 04.847.959/0001-18 51,80 32,39 35,01 Não 

4 VALE COMERCIAL LTDA 557 71.336.101/0004-29 35,00 33,99 4,94 Não 

5 GMC DISTRIBUIDORA DE 443 51.205.028/0001-04 50,00 34,00 0,03 Sim 

6 HENRIVIX COMERCIO DE 015 41.500.407/0001-65 49,68 37,26 9,59 Sim 

7 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE 792 34.772.843/0001-28 41,69 41,00 10,04 Sim 

8 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 099 17.263.792/0001-90 41,69 41,69 1,68 Sim 

9 C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 126 26.457.348/0001-04 59,10 49,67 19,14 Não 

10 DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 810 49.071.100/0001-06 111,36 111,36 124,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 

 
LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:15 

Cloridrato de Escetamina solução injetável 50 mg/ml, frasco/ampola 10 ml 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

BSB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 305 53.978.097/0001-78 33,26 21,50  Sim 

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME 090 25.106.470/0001-65 44,00 27,67 28,6977 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME 517 25.106.470/0001-65 50,00 32,38  Sim 

WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 185 41.582.087/0001-30 58,00 39,20 21,0624 Sim 

BSB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 318 53.978.097/0001-78 41,6933 39,47 0,6888 Sim 
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Item: 1 Unidade: Frasco/Ampola 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CRISTALIA Modelo: KETAMIN 10ML - 
1029802130104 

Descrição: Cloridrato de Escetamina solução injetável 50 mg/ml, frasco/ampola 10 ml 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 78,90 Valor Total: 23.670,00 

 

  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 995 44.734.671/0022-86 93,21 78,90  Não 

2 CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE 568 12.418.191/0001-95 85,00 85,00 7,73 Não 

3 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE 905 67.729.178/0004-91 94,3476 94,3476 11,00 Não 

4 REALMED HOSPITALAR EIRELE ME 207 04.847.959/0001-18 165,71 148,49 57,39 Não 

5 DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 748 49.071.100/0001-06 436,04 436,04 193,65 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

HOSPGYN HOSPITALAR LTDA 152 43.239.945/0001-73 78,9363 40,40  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 550 41.582.087/0001-30 220,00 148,50  Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: Comprimido 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:15 
Cloridrato de Verapamil comprimido 80 mg 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA 

Descrição: Cloridrato de Verapamil comprimido 80 mg 

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,42 Valor Total: 12.600,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 HOSPGYN HOSPITALAR LTDA 517 43.239.945/0001-73 0,9644 0,42  Sim 

2 DROGARIA VIVA MAIS LTDA 817 39.822.232/0001-60 0,63 0,44 4,76 Sim 

3 KASMEDI DISTRIBUIDORA DE 946 51.685.649/0001-24 0,9644 0,45 2,27 Sim 

4 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE 340 34.772.843/0001-28 0,96 0,50 11,11 Sim 

5 FARMAMED COMERCIO DE 189 37.714.493/0001-31 0,95 0,95 90,00 Sim 

6 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 807 07.847.837/0001-10 0,9644 0,9599 1,04 Não 

7 DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 005 49.071.100/0001-06 1,07 1,07 11,47 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI 748 35.020.039/0001-55 0,33 0,33  Sim 

VALE COMERCIAL LTDA 266 71.336.101/0004-29 0,36 0,36 9,0909 Não 

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME 030 25.106.470/0001-65 0,60 0,37 2,7778 Sim 

PREMIUM HOSPITALAR LTDA 738 27.325.768/0001-91 0,61 0,38 2,7027 Sim 

BSB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 081 53.978.097/0001-78 0,9644 0,41 7,8947 Sim 

WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 598 41.582.087/0001-30 0,54 0,54 31,7073 Sim 
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Item: 1 Unidade: Frasco 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:16 
Dexametasona elixir 0,1 mg/ml, frasco 120 ml 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: FARMACE Modelo: 0,1MG/ML ELX CX60FR PET 
AMBX120 ML+60 CP MED 

Descrição: Dexametasona elixir 0,1 mg/ml, frasco 120 ml 

Quantidade: 2.800 Valor Unit.: 3,8992 Valor Total: 10.917,76 

 

  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E 899 81.706.251/0001-98 12,47 3,8992  Não 

2 HOSPGYN HOSPITALAR LTDA 616 43.239.945/0001-73 11,07 3,8993 0,00 Sim 

3 VALE COMERCIAL LTDA 559 71.336.101/0004-29 4,99 4,99 27,97 Não 

4 DROGARIA VIVA MAIS LTDA 117 39.822.232/0001-60 7,00 7,00 40,28 Sim 

5 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE 470 34.772.843/0001-28 11,07 9,50 35,71 Sim 

6 FARMAMED COMERCIO DE 667 37.714.493/0001-31 11,00 11,00 15,79 Sim 

7 DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 077 49.071.100/0001-06 27,96 27,96 154,18 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

REALMED HOSPITALAR EIRELE ME 162 04.847.959/0001-18 2,68 2,68  Não 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

BSB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 533 53.978.097/0001-78 11,07 6,25  Sim 

DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI 357 35.020.039/0001-55 9,90 9,90 58,4000 Sim 

WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 106 41.582.087/0001-30 10,90 10,90 10,1010 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: Ampola 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:16 
Hemitartarato de Metaraminol 10mg/ml, Ampola 1ml 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CRISTALIA Modelo: ARAMIN 1ML - 
1029801020070 

Descrição: Hemitartarato de Metaraminol 10mg/ml, Ampola 1ml 

Quantidade: 600 Valor Unit.: 16,50 Valor Total: 9.900,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 196 44.734.671/0022-86 18,39 16,50  Não 

2 HOSPGYN HOSPITALAR LTDA 158 43.239.945/0001-73 16,64 16,64 0,85 Sim 

3 VALE COMERCIAL LTDA 775 71.336.101/0004-29 18,90 18,59 11,72 Não 

4 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE 620 67.729.178/0004-91 18,616 18,60 0,05 Não 

5 DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 641 49.071.100/0001-06 86,92 86,92 367,31 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 963 41.582.087/0001-30 43,46 30,00  Sim 
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LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:16 
Levodopa 100 mg + Benserazida 25 mg comprimido birranhurado (apresentação "BD") liberação modificada 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Comprimido Marca: ROCHE Modelo: 100,0 + 25,0) MG COM CT 
FR VD AMB X 30 

Descrição: Levodopa 100 mg + Benserazida 25 mg comprimido birranhurado (apresentação "BD") liberação modificada 

Quantidade: 48.000 Valor Unit.: 1,26 Valor Total: 60.480,00 

 

  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E 725 81.706.251/0001-98 1,26 1,26  Não 

2 VALE COMERCIAL LTDA 748 71.336.101/0004-29 1,59 1,51 19,84 Não 

3 GMC DISTRIBUIDORA DE 751 51.205.028/0001-04 2,80 1,62 7,28 Sim 

4 HOSPGYN HOSPITALAR LTDA 703 43.239.945/0001-73 2,8023 1,74 7,41 Sim 

5 BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR 884 10.761.735/0001-91 3,45 2,07 18,97 Não 

6 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE 872 34.772.843/0001-28 2,80 2,80 35,27 Sim 

7 FARMAMED COMERCIO DE 319 37.714.493/0001-31 2,80 2,80 0,00 Sim 

8 DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 145 49.071.100/0001-06 5,56 5,56 98,57 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:16 
Levodopa 200 mg + Benserazida 50 mg comprimido 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Comprimido Marca: ROCHE Modelo: 200,0 + 50,0) MG COM CT 
FR VD AMB X 30 

Descrição: Levodopa 200 mg + Benserazida 50 mg comprimido 

Quantidade: 22.000 Valor Unit.: 2,3462 Valor Total: 51.616,40 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E 589 81.706.251/0001-98 2,53 2,3462  Não 

2 VALE COMERCIAL LTDA 176 71.336.101/0004-29 2,95 2,95 25,74 Não 

3 FARMAMED COMERCIO DE 990 37.714.493/0001-31 3,30 3,30 11,86 Sim 

4 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE 787 34.772.843/0001-28 3,33 3,32 0,61 Sim 

5 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 887 17.263.792/0001-90 3,33 3,33 0,30 Sim 

6 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE 897 41.347.974/0001-23 3,33 3,33 0,00 Sim 

7 GMC DISTRIBUIDORA DE 363 51.205.028/0001-04 5,40 3,60 8,11 Sim 

8 BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR 720 10.761.735/0001-91 6,45 3,87 7,50 Não 

9 DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 980 49.071.100/0001-06 10,76 10,76 178,04 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME 533 25.106.470/0001-65 2,40 1,50  Sim 

PREMIUM HOSPITALAR LTDA 304 27.325.768/0001-91 2,40 1,53 2,0000 Sim 

BSB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 078 53.978.097/0001-78 2,8023 1,90 24,1830 Sim 

WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 507 41.582.087/0001-30 2,88 2,00 5,2632 Sim 

DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI 099 35.020.039/0001-55 2,03 2,03 1,5000 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 

 
LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:16 

Metilprednisolona pó liófilo injetável 125 mg, frasco/ampola+ diluente 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Frasco/Ampola Marca: BLAU Modelo: Frasco/Ampola 

Descrição: Metilprednisolona pó liófilo injetável 125 mg, frasco/ampola+ diluente 

Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 9,0998 Valor Total: 20.019,56 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 HENRIVIX COMERCIO DE 451 41.500.407/0001-65 13,7632 9,0998  Sim 

2 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 910 12.889.035/0002-93 16,758 9,0999 0,00 Não 

3 CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE 167 12.418.191/0001-95 14,80 9,10 0,00 Não 

4 MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES 487 09.034.672/0001-92 13,00 11,10 21,98 Não 

5 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 403 17.263.792/0001-90 13,08 13,08 17,84 Sim 

6 VALE COMERCIAL LTDA 987 71.336.101/0004-29 14,90 14,90 13,91 Não 

7 DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 263 49.071.100/0001-06 32,72 32,72 119,60 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 

 
LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:16 

Nitrato de Miconazol creme vaginal 2%, bisnaga 80 g + aplicador 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Bisnaga Marca: BELFAR Modelo: BIS 

Descrição: Nitrato de Miconazol creme vaginal 2%, bisnaga 80 g + aplicador 

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 7,93 Valor Total: 31.720,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 JT MEDICAMENTOS LTDA 601 51.892.897/0001-46 8,00 7,93  Sim 

2 DROGAFONTE LTDA 522 08.778.201/0001-26 11,7137 7,94 0,13 Não 

3 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E 523 81.706.251/0001-98 13,24 8,3599 5,29 Não 

4 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 297 21.681.325/0001-57 10,46 8,55 2,27 Não 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME 123 25.106.470/0001-65 4,00 2,48  Sim 

PREMIUM HOSPITALAR LTDA 898 27.325.768/0001-91 3,96 2,49 0,4032 Sim 

WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 112 41.582.087/0001-30 5,97 4,05 62,6506 Sim 

DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI 087 35.020.039/0001-55 4,07 4,07 0,4938 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME 908 25.106.470/0001-65 16,80 10,14  Sim 

BSB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 558 53.978.097/0001-78 13,08 10,20 0,5917 Sim 

WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 649 41.582.087/0001-30 17,00 11,50 12,7451 Sim 
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5 VALE COMERCIAL LTDA 529 71.336.101/0004-29 9,49 9,44 10,41 Não 

6 GMC DISTRIBUIDORA DE 090 51.205.028/0001-04 20,99 9,45 0,11 Sim 

7 HOSPGYN HOSPITALAR LTDA 728 43.239.945/0001-73 20,9926 9,732 2,98 Sim 

8 PÉROLA IMPORTADORA E 957 30.888.187/0001-72 12,65 9,742 0,10 Sim 

9 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 030 07.847.837/0001-10 20,9926 10,2369 5,08 Não 

10 REALMED HOSPITALAR EIRELE ME 308 04.847.959/0001-18 16,62 10,398 1,57 Não 

11 HENRIVIX COMERCIO DE 673 41.500.407/0001-65 16,70 12,525 20,46 Sim 

12 BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR 147 10.761.735/0001-91 40,00 24,00 91,62 Não 

13 DROGARIA VIVA MAIS LTDA 598 39.822.232/0001-60 25,54 25,54 6,42 Sim 

14 DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 544 49.071.100/0001-06 33,40 33,40 30,78 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Item: 1 Unidade: Ampola 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:16 
Ocitocina solução injetável 5 UI/ml, ampola 1 ml 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA 

Descrição: Ocitocina solução injetável 5 UI/ml, ampola 1 ml 

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,26 Valor Total: 1.956,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES 801 09.034.672/0001-92 5,00 3,26  Não 

2 C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 983 26.457.348/0001-04 3,92 3,27 0,31 Não 

3 HENRIVIX COMERCIO DE 785 41.500.407/0001-65 5,8064 3,7742 15,42 Sim 

4 HOSPGYN HOSPITALAR LTDA 077 43.239.945/0001-73 5,4894 4,74 25,59 Sim 

5 VALE COMERCIAL LTDA 619 71.336.101/0004-29 4,99 4,99 5,27 Não 

6 DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 037 49.071.100/0001-06 12,36 12,36 147,70 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 

 
LOTE 17 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:17 

Oxacilina sódica pó para solução injetável, frasco/ampola 500 mg 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME 335 25.106.470/0001-65 13,58 8,34  Sim 

DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI 927 35.020.039/0001-55 10,86 10,86 30,2158 Sim 

BSB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 408 53.978.097/0001-78 20,9926 19,76 81,9521 Sim 

WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 423 41.582.087/0001-30 25,40 25,40 28,5425 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME 362 25.106.470/0001-65 5,80 3,48  Sim 

BSB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 475 53.978.097/0001-78 5,4894 4,75 36,4943 Sim 

WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 992 41.582.087/0001-30 7,40 7,40 55,7895 Sim 
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Item: 1 Unidade: Frasco/Ampola Marca: BLAU Modelo: Frasco/Ampola 

Descrição: Oxacilina sódica pó para solução injetável, frasco/ampola 500 mg 

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 25.200,00 

 

  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 HENRIVIX COMERCIO DE 961 41.500.407/0001-65 6,8816 4,20  Sim 

2 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 811 21.681.325/0001-57 5,20 4,24 0,95 Não 

3 HOSPGYN HOSPITALAR LTDA 169 43.239.945/0001-73 4,3702 4,3702 3,07 Sim 

4 C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 663 26.457.348/0001-04 5,51 4,74 8,46 Não 

5 VALE COMERCIAL LTDA 846 71.336.101/0004-29 4,99 4,75 0,21 Não 

6 DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 298 49.071.100/0001-06 16,72 16,72 252,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Item: 1 Unidade: Frasco 

 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:17 
Sevoflurano solução inalatória 1 mg/ml frasco 100 ml 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CRISTALIA Modelo: SEVOCRIS 100ML - 
1029801480039 

Descrição: Sevoflurano solução inalatória 1 mg/ml frasco 100 ml 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 208,00 Valor Total: 4.160,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 691 44.734.671/0022-86 300,00 208,00  Não 

2 VALE COMERCIAL LTDA 478 71.336.101/0004-29 219,00 209,99 0,96 Não 

3 MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES 670 09.034.672/0001-92 280,00 210,00 0,00 Não 

4 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE 366 67.729.178/0004-91 282,00 225,60 7,43 Não 

5 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE 337 34.772.843/0001-28 291,18 279,00 23,67 Sim 

6 HENRIVIX COMERCIO DE 106 41.500.407/0001-65 670,00 469,00 68,10 Sim 

7 DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 198 49.071.100/0001-06 983,16 983,16 109,63 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:17 
Sulfato de Efedrina solução injetável 50 mg/ml, ampola 1 ml 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME 380 25.106.470/0001-65 7,00 4,21  Sim 

WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 993 41.582.087/0001-30 9,40 9,40 123,2779 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

BSB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 578 53.978.097/0001-78 291,18 285,00  Sim 

WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 598 41.582.087/0001-30 507,00 507,00 77,8947 Sim 
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Item: 1 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR 

Descrição: Sulfato de Efedrina solução injetável 50 mg/ml, ampola 1 ml 

Quantidade: 800 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 3.992,00 

 

  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 HOSPGYN HOSPITALAR LTDA 047 43.239.945/0001-73 9,5356 4,99  Sim 

2 MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES 286 09.034.672/0001-92 9,00 5,00 0,20 Não 

3 CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE 861 12.418.191/0001-95 10,00 6,83 36,60 Não 

4 VALE COMERCIAL LTDA 166 71.336.101/0004-29 7,20 7,20 5,42 Não 

5 BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR 653 10.761.735/0001-91 15,50 9,30 29,17 Não 

6 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE 939 34.772.843/0001-28 9,53 9,50 2,15 Sim 

7 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 050 17.263.792/0001-90 9,53 9,53 0,32 Sim 

8 HENRIVIX COMERCIO DE 350 41.500.407/0001-65 11,40 9,69 1,68 Sim 

9 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 915 44.734.671/0022-86 12,51 11,00 13,52 Não 

10 DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 264 49.071.100/0001-06 19,52 19,52 77,45 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 

 
LOTE 20 - HOMOLOGADO - 07/10/2024 09:31:17 

Tiopental Sódico pó para solução injetável, frasco/ampola 0,5 g 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Frasco/Ampola Marca: CRISTALIA Modelo: THIOPENTAX 0,5G- 
1029800940036 

Descrição: Tiopental Sódico pó para solução injetável, frasco/ampola 0,5 g 

Quantidade: 150 Valor Unit.: 26,99 Valor Total: 4.048,50 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 815 44.734.671/0022-86 30,28 26,99  Não 

2 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE 018 67.729.178/0004-91 30,65 27,9999 3,74 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME 190 25.106.470/0001-65 11,40 6,84  Sim 

DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI 864 35.020.039/0001-55 7,41 7,41 8,3333 Sim 

BSB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 642 53.978.097/0001-78 9,5356 8,64 16,5992 Sim 

WILLIAMS CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 622 41.582.087/0001-30 11,50 11,50 33,1019 Sim 
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